
Finest CH
69AA122

Geburtsdatum / Date de naissance: 5.4.2021

Farbe / Robe: Schwarzbraun

bai brun

Rasse / Race: CH

Fürsten-Look

2011 170HA

Guatelina

2002 168OL

Fürstenball

2006OL

Lady Diamond

2000HA

Sevillano XX

1984PS

Guatemala

1993OL

Fürst Heinrich

1998WF

Maradonna

1998OL

Londonderry

1995HA

Waluna

1996HA

Alpenkönig XX

1967PS

Serenade XX

1969PS

Plaisir d'Amour

1988OL

Guadiana

1988OL

Florestan I

RL

Donnerhall

OL

Lauries Crusador XX

PS

Weltmeyer 44035

HA

Tamerlane XX

PS

Chief XX

PS

Pik Bube 46003

HA

Werther 32003

HA

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: M

Züchter / Naisseur:

Koch

Paul

Hauptstrasse 66

TG

8580 Sommeri

D-310377111

D-330843106

D-318102600

D-330454602

D-060173484

D-330575893

D-411680498

D-330697298

D-435126286

20519816910

D-318105096

D-314405495 D-062413085

90119846625

40100001739

D-060092969

40100000516

40100000042

D-330890088

D-331313788

90100005233

90119735316

CH

Stockmass / Taille (cm): 164

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

UELN: 756018001155663

Les Long Prés 2

Postfach / case postale

CH-1580 Avenches

Tel. 026 676 63 40

Fax 026 676 63 45

Herdebuch 026 676 63 35

Internet: www.swisshorse.ch

E-Mail: info@swisshorse.ch

Credit Suisse IBAN: CH59 0483 5065 8381 2100 0


